
Vil du være med i vores 
ungepanel og gøre en 
forskel for andre børn og 
unge? 
Hvis du er mellem 13 og 25 år, kan det være lige netop dig, vi mangler til 
vores ungepanel hos Center for Digital Pædagogik. 

Vi leder efter unge, som har lyst til at give deres mening til kende, dele 
deres oplevelser med børns og unges online liv og være med til at udvikle 
indsatser, der skaber en forskel for andre børn og unge. 

Om ungepanelet 
Ungepanelet er en vigtig del af vores arbejde hos Center for Digital 
Pædagogik, og indgår bl.a. også i vores europæiske samarbejde safer 
internet center, som i Danmark varetages af Center for Digital Pædagogik, 
Medierådet for børn og unge og Red Barnet. 

Panelet er med til at sikre, at vores projekter og indsatser er relevante for 
børn og unge, og at børns og unges perspektiver bliver hørt og aktivt 
inddraget i vores arbejde. 

Som medlem af ungepanelet skal du bl.a: 

●​ Hjælpe os med at forstå børns og unges digitale liv 
●​ Komme med feedback på idéer, kampagner og materialer 
●​ Være med til at udvikle nye løsninger og indsatser 
●​ Deltage i møder, workshops og events 
●​ Formidle viden om børns og unges digitale liv til andre unge, 

forældre og fagpersoner - i Danmark og Europa 

Aktiviteterne i ungepanelet tilpasses, så hverken arbejdsbyrden eller 
tidspunktet for aktiviteterne kommer i vejen for en travl hverdag med skole, 
uddannelse, fritidsjob og venner. 

Deltagelse i ungepanelet er honorarlønnet, og du får udbetalt både et fast 
årligt honorar samt eventuelle ekstra honorarer for aktiviteter, der går 
udover de faste aktiviteter for ungepanelet. 



Om dig 
Vi leder efter unge, som har lyst til at blive hørt og være med til at skabe 
indsatser, der styrker det gode digitale liv for børn og unge. 

Du er: 

●​ Mellem 13 og 25 år 
●​ Har lyst til at dele dine tanker og erfaringer 
●​ Er nysgerrig på andres perspektiver 

Det er ikke et krav, at du har stor erfaring med at arbejde med det digitale 
område - det vigtigste er, at du er nysgerrig på området og har lyst til at 
dele holdninger og erfaringer. 

Det får du ud af at være med i ungepanelet 
I ungepanelet vil du opleve, at du og dine holdninger bliver taget seriøst, 
og at dine inputs får reel indflydelse på de indsatser, du bliver involveret i. 
Du får kendskab til trends og viden på det digitale område og bl.a. erfaring 
med projektarbejde og formidling, og som medlem af ungepanelet er du 
med til at gøre en stor forskel for andre børn og unge.  

Du bliver en del af et stærkt fællesskab med andre unge, og får løbende 
mulighed for at deltage i faglige og hyggelige sociale arrangementer. 

Send ansøgning 
Send din motiverede ansøgning til cecilie@cfdp.dk. Vi afholder samtaler 
løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 

Du kan læse mere om ungepanelet her: [Link til side med beskrivelse af 
ungepanelet] 

Kontakt 
Kontaktpersoner for ungepanelet: 

Cecilie Tang-Brock: cecilie@cfdp.dk 

Laura Balle Kromann: laura@cfdp.dk 
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